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Stowarzyszenie Pomocy Wzajemnej ''Być Razem'' będzie mogło wreszcie zrealizować
działania, na które do tej pory brakowało funduszy. Czek w wysokości 5 tysięcy dolarów to
dowód na to, że na terenie powiatu działają firmy, które nie skupiają się tylko na kreowaniu
zysków, ale także wychodzą naprzeciw tym najbardziej potrzebującym.

Na ręce przewodniczącej zarządu Stowarzyszenia Pomocy Wzajemnej „Być Razem” Katarzyny Zych i Ewy
Kocot Dawid – członka zarządu trafił czek w wysokości 5 tys. dolarów.  To dowód na to, że na terenie
naszego powiatu są firmy, które nie skupiają się tylko na kreowaniu zysków, ale także wychodzą
naprzeciw tym najbardziej potrzebującym.

Stowarzyszenie Pomocy Wzajemnej „Być Razem” zostało obdarowane przez firmę z wielkim sercem. PPG Polifarb
Cieszyn SA przekazał darowizną, która pozwoli na realizację działań, na które zawsze brakowało funduszy. Wsparcie
zostanie skierowane do szczególnego miejsca - Hostelu „Przeciw przemocy – wyrównać szanse”.

Oficjalne wręczenie czeku odbyło się w siedzibie Stowarzyszenia. Organizację odwiedził osobiście Dyrektor Zakładu,
Członek Zarządu pan Andy Benson, wraz ze swoimi współpracownikami - Anną Wielgosz i Joanną Lose. Na ręce
przewodniczącej zarządu Stowarzyszenia Katarzyny Zych i Ewy Kocot Dawid – członka zarządu trafił czek na kwotę
5 000 dolarów.  Nagrodzeni przyznają, że dla Stowarzyszenia to ogromne wyróżnienie, ale i zauważenie wysiłku i
pracy na rzecz osób potrzebujących. Darowizna z pewnością stanie się dodatkowym wsparciem, które oprócz
nowych możliwości da dalszą siłę i motywację do kolejnych zmagań z niezwykle trudną rzeczywistością
podopiecznych Stowarzyszenia.

Już dziś wiadomo, że dzięki wsparciu PPG Polifarb Cieszyn, na terenie zielonym obok Hostelu powstanie plac zabaw
z prawdziwego zdarzenia, który oprócz edukacji poprzez ruch, zapewni dzieciom mieszkającym w Hostelu mnóstwo
radości i nowych wrażeń.

Jak będzie wyglądało to wymarzone miejsce? - Plan zabaw będzie wyposażony w zestaw wspinaczkowy,
sprężynowiec, kosz do gry, karuzelę, stół do tenisa stołowego oraz stolik rekreacyjny do gry w szachy i w
chińczyka. Ruch na świeżym powietrzu to jedno z najlepszych lekarstw na troski i smutki małych
podopiecznych Hostelu...– podkreślają obdarowani.

Ale to jeszcze nie wszystko… Hojność darczyńcy pozwoli na uruchomienie dla dzieci mieszkających w Hostelu,
dodatkowego programu edukacyjnego opartego na programie Wygotskiego „Klucz do uczenia”. Przekazana
dotacja zostanie przeznaczona na cykl zajęć nakierowany na rozwój u dzieci zdolności myślenia symbolicznego.
Równolegle realizowane będą dwa moduły programu: „Program literacki” oraz „Ja – Ty – Świat”.

- Zajęcia odbywać się będą w trzech grupach wiekowych: Gąsienice (2,5 – 4 lat), Motyle (5 – 7 lat), Orzełki (8
– 10 lat). Dzieci objęte zostaną także indywidualną opieką logopedy i pedagoga. Pakiet zajęć pozwoli
wyrównać szanse dzieciaków z ich rówieśnikami i da możliwość startu w nową rzeczywistość bez
obciążeń, jakie wyniosły z domu rodzinnego – wyjaśnia Katarzyna Zych.
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